
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 

uchwały nr LXXVII/466/2023 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała 

budżetowa Gminy Kołaczyce na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024, składający się z:  

1) Planu dochodów w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia,  

2) Planu wydatków w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Określa plan dochodów budżetu państwa na rok 2024 z tytułu realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Kołaczyce.  

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2024  

Burmistrza Kołaczyc z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 

 

Dotacje 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Plan  /w zł/ 
Dział 

Paragraf 
Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 750   Administracja publiczna 85 763,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 85 763,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

85 763,00 

2. 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 869,00 

  

75101 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 869,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

1 869,00 

3. 752   Obrona narodowa  2 150,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne  1 900,00 

  

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

1 900,00 

  

75224   Kwalifikacja wojskowa 250,00 

  

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

250,00 

4. 852   Pomoc społeczna 31 832,00 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 180,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

12 180,00 

85228   Usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 540,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

13 540,00 

  85295   Pozostała działalność 6 112,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

6 112,00 



5. 855   Rodzina 8 425 930,00 

  

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 323 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

8 323 900,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 330,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

330,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

101 700,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

101 700,00 

      RAZEM 8 547 544,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2024  

Burmistrza Kołaczyc z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

Plan wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 

Wydatki 

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Plan /w zł/ 
Dział 

Paragraf 
Rozdział 

1 2 3 4 5 

1. 750   Administracja publiczna 85 763,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 85 763,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 883,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 185,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 738,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 957,00 

2. 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 869,00 

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 869,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00 

3. 752   Obrona narodowa  2 150,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne  1 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa 250,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250,00 

4. 852   Pomoc społeczna 31 832,00 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 180,00 

  

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

4300 Zakup usług pozostałych 130,00 

85228   Usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 540,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 

85295   Pozostała działalność 6 112,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00 

5. 855   Rodzina 8 425 930,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 323 900,00 



  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 234 183,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 943,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 409,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872 142,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 374,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 770,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  100,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 330,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

101 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 101 700,00 

      RAZEM 8 547 544,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2024  

Burmistrza Kołaczyc z dnia 3 stycznia 2024 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu 
 

Kwota /w zł/ 
dział rozdział paragraf 

855   Rodzina 66 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

66 000,00 

  0980 Wpływy z tytuł zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

66 000,00 

   Razem 66 000,00 

 


